
B':'""i
' " q:;'

' -61. '

cvidenčni číslo smlouvy P()skylovalc|e: S-l')l0/K(jl./202'l
i

í

k

' Veřejnoprávní snúouva o poskytnutí dotace podle Programu 2024
pro poskytování jednoleté dotace v roce 2024 a pro víceleté dotace

na léta 2025-2026 na l)o(jporu významných kulturních,
s'polečenských a sportovních akcí přispívajícieh k rozvoji

cestovního ruchu z rozpoČtu Středočeského kraje ze StředoČeského
Fondu podpory cestovního ruchu

Smlnvn j strany

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 81/1 l, PSČ ISO 21. Praha 5,
zastoupený: Mgr. Václavem Švendou, rachiim pj'o oblast kultury, pa|nálkové péče

a cestovního ruchu
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095
bankovní spojeni: PPF banka a.s.. č. ú.:
(dále jen nPo$kytovatcl"')

a

OS HIPPODROM Z.S.

IČO: 27030199
se sídlem: Ke Karlovu 2003, 289 22 Lysá nad Labem
zastoupený: M gr. Lukášem Palyzou, předsedou výkonnCho výboru
bankovní spo.jení: MONE1"A-MONl:iY BANK, a.s.. č. ú.:
(dále jen ,,Příjemce")

uzavírají podle § 10a a nás]edlljicích zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech i'tzemních

ro7.počtů, ve mění pozdějších předpisů (dále jěll ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto snílouvu:

Článek I.
ZÁKLADNÍ IJSTANOVENÍ

l. Smluvní slraľty sc zavazuji dodržovat povinnosti a postl||gý podle z. č. 250/2000 Sb. a zákona
č. 320/2001 Sb., o ň]]ančjlí kontrole ve veřejné správě a o změně nčkterých zákonů (zákol) o linančni
kontrole-), ve znění pozdčjšíeh předpisů (dále jen .,z. č. 320/2001 Sb.").

2. Doiace poskytovaná dle této smlouvy Poskytovalelen] příjemci je dle z. č. 320/2001 Sb. veřeinou
final)č]]i podporou.

3. Pi'o potřeby této smlouvy se rozumí:

3. l. dotací peněžní prostředky poskytnutC z í'ozpočlu Středočeského kraje pří.jcmci na stanovený
účel,

- l -

l

i
í



" "" """'""" ":':'" '.':

"7":"",'
'.Ž:.·":'1

evidenční číslo stnlouvy Poskytovatdc: S-l9 10/KUL/2024 'i':,,, ·

3.2. ňna[1čníl)} v\'l)ořádání]n dotace přehled o čerpátíí a použití poskytntllých peľ1ěžních pi'ostředků
.':'1'(dále ,jen ,Nyúčtování Akce/l'ro,iektll") a vrácení I]el)oLlžilých peněžních prostředků '"í:,,

do t'o7.|)()člu Slře(l()českél}o kra je,
·"?.. .·':;-

3,í porušen lni l'O7j)()Č(OVC kýznč každé [1¢oµl'ávnčrlC použili nebo zadržení pct1čžt1ic]1 prostředků '":.
])()sky|nu|ých ,jako dotace z rozpočtu Slředočeskéh() kraje,

3.4. neopl'ávl]ěj]Ýn] |)oljžilin1 ])el1čžnich pt'osiředků .je .jejich použití, kterým byla ])()]"ušena povimíost
mnovellá právnini přc(lpiscm. l)ři|)lo použilc|]]ý]1] předpisein l"':vrol)skC unie nebo touto
S1)1iOll\'Ol). Za ne()|)rá\']]ěl]é |)oLlžili |)C|1ěŽl)ÍC|I pi'ostřcdk ii sc |)()\'ažllic íakC:

3.4./. |)ot'Llšení povil1|1osli, která souvisí s úče]e11}, na který byly penčžni l)rostředky l)oskyh)uly,
stanovené právním ])ře(||)isel11, přííno použite||]ý)n přec|pisel)} Evropské unie, toulo slľ)|ouvou
nebo při poskytnu|Í l)e?)ěžnÍcl) pj'os(ře(lk ů podle zv!áštního p!'áv]1í|]o předpisu, ke kterCniu došlo
po připsání pc11čžnic|1 |)l"(}s(řc(|ků na účcí |'řÍic|)]cc,

3.4.2. po]'llšení |)()\'i]]|1(]sli sĹa|){)vel]C v předchozÍjn odstavci, ke |c|c]'C|jlLl došlo přeci |)ři|)sáním
|)eněžl}íc]1 |)l'()slř¢(lk ú na účel Při,ielnce a kleí'C ke dni ])řii)gání li'vá: den připsání peľ1čžníc|')
l)]'ostře(]ků na účel Pří,jemcc sc považuje 7ä den ])orl|šenÍ t1)7poČlovC kázně,

3,,/.3. |Ieprokáže ii příjcmcc peněžních |)|'ostředků. jak byly tyto prosiřeclky pollžity

3. 5. zadižcním j:cnčžnich |)lg}$lře.d_!{ý .je |)ot'Llše])í povinnosti vrácení poskytnutýcíi prostředků ve
sta]]{)venén1 ler]ní]]ll; dnem pQl'llšeni |"ozl)(}čt()vé kázuč je V tOl]}lO l)ří])a(lě den následu.jící po
dni, v němž inarnč \1|)|ynul lerniín sĹa11()vetľý pro vrácení |)oskytnuíých |)1'ostřcdků.

3.6. LlkÁ)l1čel]i|)1 Akce/l',f:()j¢l£(.lí den doko!1če|lí realizace Akce/l't'()ielí('tí.

Článek Il.

PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČlů,

].

2.

.).
4.

5.

6.

.'. ' r

Předl)]čtel1] sin |ou\'y .je |)oskytl1l||í nánvestičM doiace Pos|íyk)\'ate]em Příjenici z rozpočtu
S{ředočeskCho kraie podle Pr(mra]nu 2()24 pro |)()skyl(}\'á|IÍ ,jcd|1o|elé dotace v roce 2024 a pro
viceláé doiaec na léta 2025--2026 na podp()ľu význatnných k ultumích, společenských a spol1Ovl1í¢l)
akcí přispíva,jicích k rozvo.ji ces{'ovllí|l{) ]1|Cllll Z rozl){)čtl| Slřed(]čcskCh(.) kra,je ze Střcdočcského
Fondu podp()l'y ceslovl1l|ľo nichu (dále jen ,,Prograni 2.024'") \' ráinci 1'c|]IalickCho zadání Sponovní
akce na zaiišl'čnÍ realizace A |(ce/Proiekll| l)()stih(wé dny v Lysé nad Labcni 2024, c\'i(ienčnj číslo
Akce/|"l'oie|í1l| PCR/SI'A/052850/2()24 (dále .jen mkcc/l'r(?jckl").

Specifikace Akce/Prôjelitu: |)osli[l()vé dny v Lysé nad Labein, l')"vot))á.j()vá steeplechase dne l . 5.
2024, MCll)O|'iá| Evy Palyzové dne 6. 7. 2024, P{)(lziln|1í dosiihy dne 28. 9. 2024.

Celkové iínanční |1ilk|a(|y na realizaci A kce/]'t1)iekĹL) dle žáíio$li činí 37 l 428,00 KČ.

Příjemci bude na 7.ákladě této smlouvy ])oskytnLlľa ]'osky(ovatelen1 dotace z l'()zpočtu Středočeského ,
kraje v lnaxin)álnj výši 260 000,00 Kč (slovy: clvě síč šedesát tisíc korun českých), 1)1aximá|ně však
ve výši 70,00 % cclkových skutečných lm1a(el]]ých |j]]m1č]lích nákladů na realizaci Akce/Pí"ojektu.

Mini|}1á||)í finímčni s|)o|l|l'lčast při.jcl))cc činí 30.00 % z celkových skutečných uz.natelných tjt)anč,nich
náklad ú na realizaci /'\jícc/Pµ),ickt(l.

Dotace ,je |)(}sky|()vá])a Příicn}ci i na finanční náklady iP kce/Proickľu, spočí\'aiícÍ v uhľazené dani "
z |)řidallC |1Qd|){)ly \' s()llvis|'os{i realizaci /'\|{ce/Proje!(tl|. a lo v ľčc|110 případech:

.
(j.]. není-li Přľie]nce regish'()va|lý|]l |)]átcc|n danč z přidané |1()dl1()(\' dle ztikona č. 235/2004 Sb., ve ·

.7l1ČlIÍ |)ozdčišÍc]] |)řc!(lpisů (dále jen ,,7 č 235/200'1 Sb."). "

6.2. .je-li příjcmcc regisl|'ovílnýí1] plátcem daně z přidané Ĺ!()dll()ly, klerCinu však 11e\'zl1ik|
v souvisiosli s realizací Akce/]']'oieklll nárok na ()(||)OČc{ uhrazenC danč z přidané hodnoty .dle z,
Č. 235/2004 Sb..

- ? -

.,:"

:§

';:

:':

'i.

:.:'
'.:'
:.

'>'
:.0
'.Ú

fč:

'S

Z
,i

Š

:'§
:,7

:;,

S



?"""'"
l

ř"' ,'"

t

evidenční číslo Slň louvy Poskylova|c|e: S- l 9 l O/K t 11./2024

6.3. ,je-li příjemce ]"egish'oval)ým l)|á(c¢]ÍÍ danč 1 přidané |]odn()ly, kterému vznikl v souvislosti
realizaci /\kce/Proieklll pouze čáslcčný nárok na odpočet uhrazené daně z přidanC h()clnoly:

v tomto případč je l;ři.iel11ci poskytována dotace i na ň1]anč|1í náklady Akce/l"]"().ieklLĚ spôčíva.jíci
v Llh]'a7cnC dani 7 přidané hod|1oly, u níž l'říjemci |1e\'7|Iikl nárok na odpočcf danč 7 při(|alľC
hodnoty dle z. č. 235/2()04 Sb.

7. Dotace není |)oskyk)vál1a Příjemci na finanční náklady A kce/Pro jektu, spóčiva,ií¢i v L|))l'aze]íé dani
z přidané hodnoty v souvislosti s realizací A]¢ce/[']'()ie](lll. je-li pří,jenice regislrova1ľý]1] plátcem danč
z přidané hodn()ly, kterému vzl?ik| v souvislosíi s 'realizací /\kce/pl'o.jekltl ]]árok na odpočet danč
z přidané hodnoty ve výši uhrazené danč z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

8. . Do celkových skutečných uznatelných ňnančních 11ákladů na realizaci Akce/Pl"oieklu se nczal)očílává

. uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizaci Ak¢¢/['l'o.i'elcltl, (l niž Énll vznikl
nárok na odpočet daně z přidanC hodnoty dle z, č. 235/2004 Sb.

9. Pokud celkové skutečné uznate iné linanční náklady Al(ce/l'1'o,i¢|c[tl překročí cclkovC přcxll)o]dádané
iinanční náklady na realizaci /\kce/Projekiu, uhradí při,jcmce částku k)holo přek]'očel1í z vlastních
jjnančl1íc1] z.dro.jů.

10. Pokud budou cclkovC skutečné (l711alcl|1C ň|1ančí}í náklady Al(ce/l'l'()icl{ll| nižší než cclkovC
předpokládané fil)a|)čni náklady na real izaci Akc¢/Pt1)ickíu. je Při.jemce l)ovinen vrátit !'()skyu)vale|i
takové poskytnutC penčžni prostředky z dotace Poskyľovatele, které převýší 70,00 % celkových
skulečný¢h uznaídných jilla]]č]]ícl] nákladů na realizaci i\kcdProjektu.

1 l. Pokud Příjemce zahájil realizaci i\kce/Pro.jcktu ještě před podpiseni této snll()tl\'y, moh()u býľ
k vyúčtováni /\kce/Pr(ljeklll zpětnč použity účetni (daňové) doklady (Ĺäkllll'y apod.), lcterC byly
Přijemceín uhrazeny v souvislosti s realizaci Akce/P]'o.iektu po j. l. 2024.

12. Příjemce nemůže v případě úspory peněžních prostředků vzešlC z výbč]"ovch() řízení nebo v průběhu
realizace Akce/Projektu požádal o rozšířeni účelu dotace nebo o jiný účel dotace, než na jaký mu byla
dotace poskytnuta, tzn. účel uvedený v odstavci l a 2 tohoto článku.

l 3. Pokud součet sk utečných příjmů Akce/Pro.jeklu včetně |joskyt]julC dotace dle tělo sin!ouvy přcsáhac
skutečné celkové Llz]]ale]l}é li11a]]čÉíí náklady /\kce/Pro.jekíu, je přijcmce povinen vráíit l'oz(líl mezi
příjmy a výdqji až do výše poskytnuté dotace dle tCtO sn]|ouvy.

1 4. Z dotace nelze hradit pohoštění Ak¢e/Pl'o.iektu, Z dotace nesmí býi hrazeny peněžilC poukázky na
zboží nebo služby. Dále nesmí být lirazeny peněž.ité dary (např. ocenění v soutěžích apod.). Z dotace
,je tnožnC hradit včcnC ceny do dětských SOllĹČŽĹ

15. NeuLi]ate|nC jsou dále lyto výdaje akce (přičcinž ])cUzllalcil1ýl1]i Yý(|aji se K)zlln1í výdaje, na které
nelze použil "dotaci. ani prostředky, které jsou ňnal1č|lí spo|(|l'lčastí při,jcmce)" investiční výdaje,
úhrada daní, daňových odpisů, poplatkíi a odvodů, úhrada úvěrů a pů.jček, nákup vřel ()SO|)l)í potřeby,
penále, pokuty, pojistné, bankovní poplatky, leasing, výdaje související se zpra¢ová]]íl]1 žádosti
o dotaci na realizaci akce, výdajc, ktcí'C neisoll do|()ženy účetními doklady, platby za telef'ony.
internet, poštovni s]Llžby, platby za 1)o]IonnC hmoty, silniční daň.

Článek III.

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

P :

l. Poskvtovalel se mvazuje ])oskytllol|( Příjemci dotaci z 1'OZPOČtll Střed()českC|1() kraje v souladu
s článkeni ]j. tělo smlouvy, a to za podmínek uvedených v tělo smlouvě, v Pl'og]"a]nu 2024
a V Z. Č. 250/2000 Sb.

2. Převod peněžních prostředků bude Poskytoval'e]etn ])|"ovede)] bal]ko\'l)ím Př¢VO(|Cl11 na výše
uvedený účel Příjemce, a to je(lnorázovC do 60 diíú ode dne nabytí l'lči})nosti této smlouvy.

l
'F

É
:

l
i
l
i ·
i''

-3 -



evidenční číslo smlouvy Poskyt()vate|e: S-l91 O/K UL/2024

3. Příjemce se zavazuje:

3. l. použít l)()skyl]1utoL| (k)ľaci pouze ke sje(|nal1á]ILl účelu a v souladu se specifikací Akce/Projeklu
|)o])sa1]oll v článku ll. odsiavci 2 této smlouvy, t.j. pouze na realizaci A kce/Projcktu, a to
|ľ()sl)o(tárnč.

V případě l1ed()dl'žel1í této |)()vi}]l1osti Příje|]}cc)n odpov idá odvod za l)orllšc]]Í rozpoa()vé kázně
výši l1eo])l"í'lv1)čtlě použitých peněžních prostředků, lj. výši pottžitých peněžních prostředků
nesouviscjicích se s.ieclllallým účelem a specifikací A|ůce/l't"(ľiekťll nebo výši peněžních
prostřcdk ů I)oužitých nchosl)odárnč Toto uslal]ove]jí plaú i \' případč. že Příjemce neprokáže,
jak byly poskylnlllC |)e11ěžní |)rostředky použity.

3.2. ukončil realizaci /\kce/Pl'o.iektl| l]¢il)ozdě.ii do 3 ]. ] 2. 2024 nel)ovojí-li Poskytovatel (ý. Rada
Středočeského kra.je nebo příl)adl]ě Zaslupitelslvo Středočeského kraje) jinak.

V případě j]cdodrže]]í tCto pQvil1]K)sti Příielncen) odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové
kázně výši 0,05 % z celkových poskytnulýcl1 peněžních l)r()s{ředků za každý den prodlení
s ukcmč¢l1il)l A|{ce/l'l"o.ielí{tl.

3,3. viditelně uvádět a označit, pokL|d 1() l)ova|la Akce/Projektu (|o\'oll|.je% (i,) na všech .jeho
zvcřcjnč]]ý¢|] doku1]1e11(¢¢|1, kí'erC souvisc.jí s realizací i'\ kce/Pro,iektíl, (ii) při všech formách
pt1)|)a?ace A|[ce/l'l"Q,ielůlll, (iii) v průbčhu rcalizacc /\kce/Pro,jektu a (iv) po skončení realizace

Ak¢¢/prajeklu že: ,jalo ,Akce l temo Prqjekt byl/a realizován/a s final]čním přispěním
Středočeského kl"aie".

V připadč ^|¢cí/l'l"Q.jck|ůl, LI kterých (o .jejich povaha d()vo|llje, musí být uvedené označení
Ll]11is(ě110 na \'idilelllé1n mísič |1e,il1)éně po (k)bu pěti let od ukončeni realizace ^kce/P|'ojektu.

V připadč j)c(lodržcni L|vedeľlých pOvil1]]oS(í přije]l]ccl1] odpovídá odvod za každé takovéto
!)onlše!1i l"OZPOČt()VC káznč výši 0,05 % až l % z celkových |)oskylllL|tých peněžních prostředků,
a (c) na zák|a(lč |ľ)zl1()dl1lll_i Kra.jskCho úřadu S(ře(]očeského kraje, ve kterém přihlédne při
s[aľ]ovellÍ výšc odvodu k ňvažnosli po1'uše])i a jeho vlivu na do(h"ž.el)i účelu dotace. Jednotlivá
porušeni roz|)()čl()vé kázně a ()d\'ody za po]1|šellí roz.počt()vé kázně se v těchto případech sčňají.

3.4. uzavřít bez zl)y|ečllCho odkkiclu 1)() uzavření íCto sni k)tlvy sa1]1()síahlou L)ezúl)latnou dohodu
o propagaci střcd()česka)o kraje na Akci/l'|'o.iel[tl| se SlřcdočeskoLl cc|]Ĺrá|ou cesiovního ruchu,
příspě\'kO\'Oll ()rga|lizací, v niž budou specilikovány další marketingové nástroje k propagaci
Poskytovatele dle ]l]ožnoslí Při,jenice a dle přílohy č. 2 k této smlouvě.

3 ,5. zaslal nqj in Ci1č lři týd rty I) řed k()llá]1í]}1 A kce/Projektu písem nou pozvánku s tniniináhiř
2 vo|]]ýl]1i \'stu|)cnkíl]ni (není-li vstup volný) na adi'csu Odbo1'11 Kancelář lĹĹ:i{l]1anky Krajského
úřadu Středočeského kra,je, dále pÍsemn()ll |j()zvá|]kll Odboru kultury a památkové péče
Kra,jskcho úřadu S(ř¢doče£kC|)() kí'a,jc a p()zvánk(l v ¢|eklrollické podobč členům výboru pro
pamá(k()vou peči, kulturu a ccst'ovní ruch, a to s výji]]1kou /\kcl/Projektů, které byly ukončeny
před podpisem léto smlouvy.

V případě |]e(k)dľžcllÍ této |)ovint1ôsli je Pří.jemcc l)()vinen provést odvod za takovéto porušení
Ĺ'ozpočlovC káznč vc výši 0,05 % až ] % z celkových poskyl]]lítých peněžních prostředků, a to
na základč Ĺ'oz.|jo(]]]llli Ki'ajskcho úřadu S(ředočeské|]o kraje, ve kterém přihlédne pro slanoveni
výše od\'odu k závažnosti porušel1i a jeho vlivu na dodl'že111 účelu dotace.

Za nesplněnI povin]l()sti zaslání pozvánky není |)ovayována situace, kdy byl při veřejném
L]končení akce zástupce l'oskylovalele ])roka7ale|nč R,!'!loľ)je11.

3.6. chovat se v průběhu akce v n]axil]ľálllÍ inožnC miře ekologicky, tj. šelmě k přírodě (např.
lřídč1]ín] odpaclu, ])ouži|ín1 ]]e.jed]jorázové|1o či rozk)žilelnCho nádobí apod.).

3.7. vést v účeinictvi nebo daňové evidenci řádné a oddčleně sledování při,jatých a použitých
pe]lčž]]íc|1 prostřcdků dotace s (l\'e(|ení|)1 přidčlenC]]o účelového niaku: 622, a to

'r
S

..

y
y

)

,

i

i

;

í

Ĺ

i

i

Ĺ

í

S
,
C
,

í

l

,;
t

,

,;;
'ŕL
,

,

í

,
,

j). .." .

:' ··· .

4

:.,

;...,

y

Ž
"?
"ť

S



l""
j'Y .l

I:'
,l

l

,l'

.Ĺ:l

l

evidenční číslo SIň louvy k)skyto\'aÉe|e: S- 19 !O/KUL/2()24

3 .7. l. v |)řii1]11| budou ol)dl'ženC neil1\'eslič[lí |Ĺtjalľč|li proslředky ljčlo\'ány na p()ložkl| 'l xxx
s uv¢"c|e|]í1}1 í|če]o\'C|1(} znaku 622,

" 3.7.2. ve výdeji bude doiacc účíoväna na příslušné ncinvcstični |)ok)žcc 5xxx podle 1I)zl)()člo\'C
skladby (d]'uhLl výda,jc) a ()7.načella přís|L|š|Iýin účei()\'ý|n znakcm.

V případě ncdoclrženi táo l)ovi]mosli Přijeincem odpov Iclá odvod za lotO po11išení r()z.|)()čto\/é
kázně výši 0,05 % až 2 % z celkových p()sky(nulýci} pcnčžních plvslře(!ků, a 10 na základč
l'o7[1od11ulí [Ů"a,jskalo úřadu Stře(|()čcskCho kraje, vc kterém přihlCdnc při m|lo\'ení výše od\'()dll
k závažnosti porušení a .jeho vlivu na dodrženi účelu dotace.

V případě, že je dotace poskytnuta příjemci, který nevede účetnictví nebo daňovou
evidenci, toto ustanovení o vedení odděleného účetnictví neplatí.

3.8. dodržet, že ma,jetek pořízený či zhodtiocený s účastí dotace ncsnii být prodán, (!ar()ván nebo
bezúplatně převeden na .jinou pt'ávnickou nebo fýzickou osobu po dobu 5 ĺcĺ od data ukončeni
realizace /\kce/Projektu. výjimku z tohoto ustanovení může udělit na základě žádosti příjemce
Rada Středočeského kraie.

Ustanovení tohoto odstavcc, (ýka,jíci se maielku, se nevz.lahu,je na včcné ceny do soutčži. .jsou-li
součástí Akce/Pl'(?icktu.

V případě 1Kjdod!'žení uved¢nýc|1 povinllosti Při,jemce1]1 odpovídá odvod za p()]'Ĺlše]]í roz.l)()člové
kázně výši ] % až 100 % poskytnlltS'cl} pcnčžních pl"oslř¢dků, a to na základě ]'ozh()dnLÉtí
Krajského úřadu SlřcdočeskCho kraje, vc kierCm přihléd|1c při s(anove11i výše ()(1vQdu
k závažnosti porllšel}í a jeho vlivu na d"održel1i účelu dotace,

Za /?ře\'edení' /naje/kl/ nu jinou /)rů1'/7ickol/ os()bi/ ,ve dle /()h()/o us/an()\'e/?i /7e/]()\'ažl/ie /)/'e(/ů/"/i
/nl//'e/kľ./ obce k //()s/)()c/c/ře/7i /m:s'pěľ;ko]'é ()/'M/'/izuci, .jqjímz ,je obec' z/'iz()\'u/e/e///, /)okud by/ct
/W/'emce/n (/()/ace ()hec čSl 7ů$'/(t/7e zac/1()lů/l .s'/'e(///(///j; účel ,4kc'e/P/'ojek/u dle /é/O s/nk)//}')'.
O /é/o ,s'ku/eč/7()s/i,/e ()bec'.juko P/'i/'e//lce í/o/uce /)o)'i/mu /?íse/n/?é in/i)/7/7()}'(// l'()sk)'/o\'u/e/e, u 1()

. do /5 kcr/endářních dnů ode dne předáni muje/k1./ obce k /7().$'/)()d(l/'e/?l' /ns/)ě}.'k()]'é ()'Xu/7iz(jci,
.je/"imž.je ()bec zřiz()va/e/e/1?. Obec'.jako l'řl)'e/nce zasílá l/v("(/e/7()1/ /)ise/n/7ou /)7/i)/'/naci na ac/řé.s7/
Krqjský úřůd S/řed()če,s'kéh() k'"uje ·- (k/b()r kl///u':)' a /)a/ná/kol:(; péCe.

3.9. provést výběr dodavatele veřejné zakázky v souladu s platným zákoneín o zadávání veřejtíých
zakázek. Příjemce je povinen při zadání veřejné zakázky dodržovat zásady transparentnosti,
É'Ovľ1Cl10 zacl'íázení a zákazu diskriniinace.

výše uvedené povinnosti platí i pro l)ři,j¢n]ce, na kteí'Cho sc zákon o zadávání veřc,jných mkázek
nevztaliuje.

V případě nedodrželľi uvedených l)c)vi|1ností Příjei11c¢n] odl)ovidá odvod 7ä |)o]'llšení l'o7poČlovC
káznč výši 0,05 % až IOU % pcnčžlIÍ¢|1 prostředků, které byly Poskyiovatekm |)oskyím||y
Příjemci na íiht'adu výclaýů s|)oicných s veřcj]]ou zakázkou, při j¢jÍlňž ztídáni došlo k l)c)l'tlšel]í
výše uvedených povinností, a lo na základě rozhodnutí Kra.jského úřadu Střcxločeského Krajc, ve
kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažjlosli |)orllšeľ1i a jeho vlivu na do(jrž¢ni
účelu dotace.

Ustanoveni (oholo odstavce neplatí, jestliže Příjemce postupLl.je podle § l l zákona č. 134/20 16
Sb., o zadáváni veřei]]ých zakázek, vc 7.11či1ĺ pozdč.jšich předpisů.

',S, '·

3.10, zadávat veřejné zakázky nialého rozsahu za cenu inaximálně ve výši ceny v místě a čase
obvyklé. lj veřqjných zakázek niaiého rozsahu s hodnotou plnčni, ktet'á .je vyšší než 200 00(),00
KČ L)c7 DPH .je příjemce povinen buď uveřejnit veřcjÉ}oll takúku 11]a|ého rozsahu na prolilu
zadavatele s Lllnožtlčl1ím ])eo|l)ezenCho dáíkovCho přístupu, a to po dobu m it1i|)]á|1]ě
7 ])l'aco\'llich dnů. nebo provCst výbčrové (poptávkové řízeni) řízeni, ti. p1Ůkazaldllč oslovit
minilľ]á[l]č 3 do(|a\'alc|c veřqjné zakázky inalCho rozsahll.

výše uvedené povinnosti pIati i pro Přijenice, na kterého sc zákon o zadávání veřejnýc-h zakázek
nevztahuje.

L

,

l
t.ti

- 5 -



"T" '
:'

cv idenčni číslo smlouvy Poskytovatele: S- l 9 l O/KU 1_./2024

V případč jľe(loc|!'ž,el)í u\'e(lený¢h !)()\'i]]ll(gs(í Příjemc¢]n odpovídá odvQd za l)onlšeni rozpočtové
káznč výši 0,05 %) až 100 % penčžnic h prostředků, které byly P()skytovalcle!)] pos kytmíty
pří.jemci na úhradu výda.jů spojených s vcřc:inoll zakázkoll, při je.jímž zadání došlo k 1)ol'tľšeÉjí
výše u\'edených povinností, a to na základč rozhodnutí Krajského úřadu StředočeskCho kríjje, ve
kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažllosti porušení a jeho vlivu na dodržení

účelu dotace.
3.1 l. dodržcí, že 7.mnčslnanci a blízké osoby Pří,jemce 11ebo osoby ovláda.jící Při.jemce či osoby

pří,j¢|1}cenľ ovládanC se ncsinčji l)odílet na plnčnl veřejl1ých zakázek zadával1ýc]1 I'říjeln¢eľ]],
sp()čjvají¢í¢|) v |)()skyto\'á!}í dodá\'ek, sI užeb a stavebních prací spojených s realizací
/'\k¢e/P]'oieklLl, které .jsou hrazeny z. |)oskytl1uté doiacc a rovnčž z vlaslnich zdroj ú Příjemce (ani
působit jako subdodavatel veřejných zakázek zadávaných Pří.iemcen1). výjimku z tohoto
(lsla1K)vcl1í inůže udělit na základÍ písemné žádosti Pří,jemce Rada SlředočeskCho kraje.

Současnč .je připuštěna 11)()ž1jost provedení ol'ganizačnícj], l)rodukčl1ích a allt()rský¢h prací
a služeb bez !}ál'oku na {)(1)1]č11l|.

Výběr dodavatele materiálu použitého při realizaci prací svCpoÉnoci však musí být proveden
rovněž v souladu se shora uvedenýini zásadami.

výše uvedené |)Qvilľj]()sti platí i pro Příjemce, na lcterCho se zákon o zadávání \/eřejných zakázek
llcv7.líl|](l,ie,

V připadč nedodrženi u\'cde|lýc|1 povinností příj¢]j]cel)) odpovídá odvod za l)on|šel1í rozpočtové
kázně výši 0,05 % až 100 % |)e]]čžníc|1 prosl'řeďků, které byly Poskytovatelem poskyhiuty
příjcmci na úhrítdu výdajů sl)').iej]ých s veřejnou zakázkou, při ,j¢jĹň1ž zadáni došlo k porušení
\'ýk uvedených povi!111oMĹ, a to na základč ]'ozhodl1uti Krajského úřadu Středočeského krajč, ve
ktet'Cin přihlCdne při slano\'e]lí výše odvodu k závažnosti porušeni a .jeho vlivu na doáržcni

účelu dotace,
Ustanovení lol1olo odstavce neplatí, jcsúiže Příjemce postupujc podle § l ] zákona č. 134/201 6
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve z11č11í pozclčjších předpisů.

3. 12. zpracovaí a předložil (doj'učil) Poskytovateli d()kllmentaci závčrečného vyhodnocení
a vyúč(o\'ání /uce/Projeklu na Krajský úřad Střed()č¢skCho kt'a.je --· Odbor kultury a památkové
péče, a Iq do 60 k:mm(jářni¢h dnů od ukončení Akce/Projekt'u. výjiínku z íohoto ustanovení
může povolií Poskytovatel na základě žádosti Příjemce dle odst. 2 článku V. lCto smloLlvy.

4. Dokumentaci závěrečného v\'h()(lnocení a vYúčtování Akce/Projektu předloží Příjemce
Poskylovale|i na zvláštních f()rlnulářich dle vzoru Poskytovatele a tato bude obsahovat:

4. ]. název /\kce/Projcklu,

4.2. evidenční číslo /\kce/Pl'ojek{u a evidenční číslo tělo s]n|ouvy.

4.3. název Pr()gra|]íll, ze kterCho byla dotace p()skyltulta,

4.4. název 'l"el]1a(ickC|)o zadání, v rámci, něhož byla dotace l)oskytl1l|{a,

4.5. Příjemce dotace (1j. .jn]c|1o a pří,in1e]}í fyzické osoby iiebo název pi'ávnickC osoby nebo obchodní
firma právnické os()l)y),

4.6. sĹrLlčnou zprávu o realizaci ^kce/Pl"ojek|ll sc z.h()dnocením realizace Akcc/Pll)jektu včetně
k()l1stak)\'á111, zda byly nebo nebyly áodl'žc11y přeclpokládané jjl1al)čl)í náklady na reali7aci
Akce/l'l'o.ieklu, í'crmin uko]]čeni Ncee/Projektu a sph]ěny veškeré závazky Příjemce dle této
smlouvy,

4.7. fo(odoklln1cl)faci k realizaci A|(cc/]']'()ie]¢tll (v digitální podobě -- íôtograňe do velikosti 2 MB/
fotograľie).

4.8. vyúčlovál1í /\kce/p]"o.jekll|,

l
i

l
l
l
?

Z
ľ
t
l

i
Ĺ

L
í
{

l
:
;
i

;

Š
r'.l

i

j

:

í

.É
:7

g

-6 -



l,

.

r

'1·
l

.:·:. ." ·
" :' S" '

.:': "' ;;· ,·'
i' S'."' :

.:,' ..' ·

l '

5.

evidenční č íslo sni!ouvy P()skylova(c|c: S- l 9 l 0/1<Ul ./2024

4.'), přehled u|l1'í]zcných účctnich (daňových) dok ladů (läkiur atd.) vČclnč kopií všech dokladů
ítvedcľ:ýc|) v ĺO|)){Q |)řchlec|L| \'čctňč kopií doklad ú o provedení íěcMo plaicb (výpisy 7 ĹlČlll
a])()(|. ).

4.10. přehled neuhi'azcných účeiních (daňových) d()k|adů (fäktur atdj, které ma,jí býľ .ještč uhi'azeny
po dni vyho(ovenÍ d()kuínel1tace závčrcč11Clľo vy|]o(il]oce11Í a vyúčl'()\'áni /\ kce/Pl"oiektll včc(ní'
kopií všech dokladů u\'edcl1ýc]) v lomlo přehledu. kopie dokladů o l))'()ve(|cl]í Éčchlo dosud
ncpro\'edcných plalcb ,je pří,jcincc povinen doložit P()skyk)valeli 11¢,i1)()7dč,ii do 60 kakmdářllic|1
dnů od claía splatnosti účctních (daňových) d()k|adů,

4. l l. pl'ol]|áše1)Í Příjemce, je-li fyzickou ()soboll, nebo prohlášení sĹa{ll(á]'l1ího zásÉupce Pří.jenicc, je-li
právnickou osobou o lom, že veškeré údaje uvedené v dokumentaci závěrečného vyhodnoceni
a vyúčtováni Akce/Projektu jsou úplné a pravdivé.

Vyúčtování Akce/Projektu bude mít tuto strukturu:

5. ]. celkové l)ředl)okládanC finanční náklady na realizaci A|<cc/l']'(),jekĹll v kč,

5.2. celkové skutečné u7.1}ate|nC ňnanční náklady na realizaci /\Jcce/Projektu v Kč,

5.3. celková !naxin]ál|lí výše dotace uvedená v článku ll. tCtO sm|oLlvy v KČ,

5.4. výše dotace v KČ, která byla připsána na účet |'ří,ie111ce do dne \'yholove|li vyúčk)vát]í
Akce/Pro.jcktu,

5.5. celková výše uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/l'l'(?ie]¢tL| v KČ skuteční'
uhrazená Pří,iel11ceľl] kc dni vyhotovení vyúčtování /\kce/Projckíu,

5.6. celková výše Llznatelných iinančnich nákladů na realizaci Ak¢¢/l'rojck|u v KČ, která má být
ještě uhí'azena Pří,jeincem po dni vyhotovení vyúčtová[1í /V(ce/Pro,jektu,

5.7.částka skutečně l)oskytnLllé dotace Poskytovatelem v Kč, kterou .je Příjen]ce povinen vrátit
Poskytovateli, .jestliže podíl I'řljemce na úhi'adč celkových skutečných lj7natelnýcij lil1al]čllich
nákladů na realizaci Akce/Pl'o.iektll je nižší než 30,00 %, přil)a(|11ě Příicl)]ce uvede, že nenul
povinnost vrátit Poskytovateli část skutečně poskytnutC dotace z. uvedeného d úvodu,

5.8. celkové skutečné příjmy Akce/Pro jektu v kč (položkový přehled zdrojů fMancování VČCtľ]('
poskyt'nuté dotace dle léto smlouvyj,

5.9. částku skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou je pří.jemcc ])ovil1cn vrátit
Poskytovateli dle článku j]. odst. 13 této smlouvy, případně Příjemce uvede, že nemá p()vinnost
vrátit PQsky(ovate]i část skutečnč pQskyll]uté dotace z uvedeného důvodu,

5,10. celková výše dotace v KČ, která měla býľ Příjemci skutečně |)()sky(l)llla po úpravách
vyplývajících z lo])olo odstavce,

s.] l. zbýva.jíci výše dotace v KČ, ktei'á má být ,ještě připsána na účet Při.je131ec pc) dni vyhotove|1í
vyúčtování Akce/j'l'().je](tLl.

Do celkových skutečnýcli llz.nate|nýcl1 iinančních nákladů na realizaci Akce/Projcktu se nez.apočítává
uhrazená daň z přidanC hodnoty, kterou uhradil Pří,jemce při realizaci Akce/Pro,jektu, li niž mu vznikl
nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

k

i

6, Příjemce se dále zavazuje

6.1.vrátit Poskytovateli do 60 kalendářních dnů od Llkončel)j Akce/Pro.jekt(l přÍs|uš|1{)u část skLltečně
poskyttiuté dotace Poskytovale|eln, kterou je povinen Při.jemce vrátit Poskylo\'ateli, jesúižc .je
podíl Příjemce na úhradě celkových skutečných uz]]a(e|jľých finančních !]ák|adů na realizaci
Akce/Pro.jektu nižší než 30,00 %, a ĺo tak, aby konečný podíl Příjemce na úhradě celkových
skulečllých uzllale]nýc]1 jí|1al1čl1icl1 nák ladů na realizaci Akce/PÉ'ojekťlí byl 30,00 %.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušetií rozpočtové kázně výši za(h"ž()vanýc|1
peněžníc]] prostředků.

- 7 -



-'""- ' . - "-- -' " '"Ĺ

"\.,.

'\,
evidenční čisto snibuvy Poskytovatele: S-1910/KIJL/2024 ";

'\,
i,

6.2. vráiit P()skylovale]i do 60 kalcndářnich dnů od ukončení Akce/Projcktu PříS|l|Š1]Oll ČáSt skutečně ".,, '
\poskytnuté dotace Fbs|<ytovat¢|em, kterou .je Příjemce povinen vrátit Poskytovateh dle ',,,.

článku j]. odst. l 3. této smlollvy. 'í
... .Pokud tak Příjemce neučinĹ odpovídá odvod za porL|šelli 1'o7.|)očtové kázně výši zadržovaných ',

\,|)c|1čžj)íct1 l)]'ostředků, "".
\

6.3. vráiit Poskyiovate1i celou dotaci, resp. převedené peněžní prostředky od Poskytovatele na účet
Příjemce. pokud se realizace Akce/Projektu nellskuteč!}í, a to do 10 pracovních dnů ode dne,
kdy příjemci musí býľ 7.ř¢,in)é, že se realizace Akce/Pr'?jektl1 ]]eusktl(ečl1i, Zároveň ,je Příjemce .
povine|1 nepí'odlenč písemně inforniovat Poskytovatele o tčchio skuteč|]osl"ech, a to Odbor
kultury a památkové péče Krajského úřadu Středočeského kraje.

Pokud tak Příjemce neučiiň, odpovídá odvod za porušení rozpočlové kázně výši zadržovaných .
pcž}čžl1ích prosiředků.

6.4, umožňi¢ přís]ušt}ýn? orgátiům Poskylovate|e v souladu se z. č. 320/200 l Sb. provedení průběžné
a náslcdné konlro]y hospo(lařel1í s peněžniini prostředky z l)osky{1]uté dotace, jejich použiti
k účelu, který ,je v souladu s toLllo smlouvou a předložii při k(mtr()le všechny potřebné účetní
a jiné doklady.

Pokucl lak příjeincc neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100
% posky(lllltých peněž!?ích l)rostředků, a 10 na základě ]t)zhodnl1tí j<)'ajského úřadu
Středočcského kí"a.je. ve kterém přihlédne při slanoveni výše odvodu k závažnosti porušení
a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

6,5, neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních dnů. ini'orniovat' písemně Odbor kultury
a l)alnálkc)vé péče Krajského úřadu Středočeského kra.je o všech změnách údajů týkajicícli se
Příjemce, ktei'é jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy.

6.6. uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskyulu|j dotace podle této smlouvy VČě(ňf'
vyúčtování Akce/projektu se všemi piseinnýtni doklady, a to takovým způsobeni, aby bylo
možno prokázat oprávněnost použití penčžních prostředků v s()llladu s touto sl]]]ouvou, a to po
dobu deseti lei od ukončeni realizace Akce/Projektu. Po Mo L|vedenou dobu je Příjemce také
povinen veškerC písemnosti. (ýkaj icí se l)oskyl]lulí doiace podle léto sfn|ouvy včelné vyúčtování
Akce/Pro.jekl"Ll se všemi písem])ýl)1i doklady, na písemné požádáni předložit Poskytovateli .
k nah]édnllti.

V případě nedodržení výše uvedených povinností Příjemce odpovídá odvod za toto porušení
rozl)očlové kázně výši 0,05 "I) až 100 % z p()skyll)utých peněžních prostředků, a to na základě
1'ozhodnutí Kt'a.jskcho úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše
odvodu k 7ávažnos(i porušeni a jeho vlivu na dodrženi účelu dotace. Jestliže však Pří,ielnce ve
výše uvedené době sám zlikvidoval ncbo zcela znehodnotit nebo L'|nlyslně nebo z nedbalosti
umož.nil jinánu zlikvidovat nebo zcela zl1ehodnolil veškeré pisemnosti, týkající se poskytnutí
dotace podle této smlouvy včetně vyúčtováni Projektu se všemi pÍscn11)ý!ni doklady, nebo
jestliže Příjemce nepředlo7i Poskytovateli žádné písemnosti k na|llédj]uti, odpovídá odvod za
toto porušení rozpočtové kázně výši 10 % až 100 % p()skylnulých peněžních prostředků, a IQ na
základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, vc kterém přihlédne při stanovení
výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodi'žení účelu dotace.

7. Je-li PřÍien'lcc]n dotace právnická osoba, je příjen]ce povinen pisemnč in formovat Poskytovatele,
{i. KrajsŔý úřad Středočeského kra.je - Odbor kL|ltuľy a pan)ájkové péče:

7.1. o přemčnč právnické osoby, a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy došlo k přeměně právnické
osoby,

7.2. o vstupu právnické osoby do likvidace, o zahí!jeni exekučního řízeni, či řízení c) výkonu
rozhodnutí, a to do 10 kalendářnicli dnů ode dne vslupu právnické osoby do likvidace nebo
zahájenI řízení,

7.3. o zahá,jení i])solvej]čníl)o řízení na pl'ávnick(')u osobu, a to do 10 ka]ej]dářnich dnů od zveřejnění

-8 -

..



?"s?'
" P

evidenční číslo s|n|ollvy Poskylova1ele: S-I 9 1()/KUL/2024

vyhlášky o za|1áje11í inso|\'clľčj1i|10 řízeni v inso|venčl1inľ re.js(říku.

V písemné inlľ)rmaci pro Poskytovatele Příjcmce mimo .jiné uvede evidenční číslo ^kce/Pl'o,iekltl
a evidenční číslo sln|ouvy Poskytovatele, uvedené v záhlaví téio smlouvy, název Akce/PrQjek(u
a výši |)osky(nlllé dotace Posky(ova(e|en1.

1."·':.' Povinnost Llvedellol| v tomto ()dsl"avci Při jemce |1e]l)á. jcslliže up|yllu|o vice než 10 let od l|konče|IÍ
',j'"" realizace Akce/Projěklu.

í ·, Článek lV.

UKONČENÍ SMLOUVY

I. Tuto smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody obou sinluvnich slran nebo písemnou výpovědí
smlouvy v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 200/2004 Sb., správního řádu, ve znění
pozdč,jšich předpisů (dále .jen ,,správní řád'), a to za podtninek uvedených níže,

2. Poskytovatel je optávněn vypověděl smlouvu jak před p]'op|acel1ím, tak i po pl'op]acení dotace, a to
z důvodu závažného porušení povinností Při.jemce]n. stanovených touto slnlouvol|. Pľoerame|n 2024
nebo obecně 7.ávaznými právními předpisy. závaž.|lým porušením se J'OZLl!11Í zeiména, pokud:

2.1. Příjemce nedodrží účel dotace,

2.2. Příjemce uvedl ]1epravdivé. |1eúplné nebo zkreslené údaje v žádosii o dotaci nebo v této
smlouvě, na něž se váže uzavření smlouvy,

2.3. se Příjemce opozdí s před]ož.enin1 dokunienlace závěi'ečného vyhod])ocení a vyúčtováni
Akce/Projekťu o vice než 30 pracovních diňi oproti lhůtě dle ČI. III. odst. 3.12. smlouvy,

2.4. je Příjemce sám, případně jako právnická osoba či některá osoba tvořicí statutární orgán
Příjemce odsouzen/a za trestný čin, .jehož skutková podstat souvisí s l)ředměteí)1 É)odnikál]i nebo
činnosti Příjeníce, nebo pro trestný čin hospodářský, anebo trestný čin proti tnajetku ve s]nys|l|
zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 4 18/201 I Sb.,

. q treshií odpovědnosti právnických osob, ve znění pozdějších předpisů,
2.5. je Příjemce v likvidaci,

2.6. bylo vůči příjemci zaháje11o insolvenční řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku
a 7působech jeho řešení, vc znění pozdějších předpisů, exekuční ří7e11í či řízení o výkonu
ro7,hodnutí,

2.7. Příjemce ztnění právní foi'mu a stane se tak nez])ůsobi|ýn1 Při.jen)ce]?l pro (jaj)(}(l oblast podpory,

2.8, Příjemce svým jedná11í]n poruší rozpočtovou kázeň zejména dle ČI. Ill. odst. 3,1, 3.8, 3.9, 3.10
a 6.6, a ČI. V. oásí. 15 smlouvy, ve smyslu z. č. 250/20Ól Sb.,

2.9. Příjemce neplní povinnosti stanovené s]n]ouvou nebo Progl"anlen) 2024, i když byl k .iejich
nápravě vyzván Poskytovatelcm,

2.10, příjeince poruší pravidla veře.jné podpoiy, zejména dle ČI. l., odst. 4. s|)l|ouvy.

3. V případě, že došlo k některé ze skutcčností uvedenC v odsl. 2. tohoto článku, je Poskytovatel
opi'ávnčn pozastavit' proplaceni dotace. Slejně tak .je Poskytovatel ol)rávnč1] poslupovat i v případč
pouhého podezření, že došlo k některé z výše uvedených skľ)ľ'ečnostÍ.

4. V případě výpovědi této s)nlouvy před prop|ace])in) dotace nárok na vyplacení dotace nevzniká
a nelze se ,lei platně doináhat. V případě výpovědi smlouvy po proplaceni dotace se příjemce z.avazl!ie
poskytnuté peněžní prostředky vrátit bezhotovoslnÍn1 převodcm na účet Poskytovatele 'bez zbytečného
odkladu, ne.jpozději však do IS kalendářních dnů od doručeni výpovědi.

5. výpověď smlouvy musí být učiľlěna písemně a musí v ni být Llvedeny důvody je.jího udčlcni.

6. výpovědní doba činí .jeden měsíc a začne běžet od |)]'V11Í])O dne měsíce nás|edlljíciho po měsíci,

í
l
l

- 9 -



\

b
\ r
'\

\

Z
\

eviclenční číslo sl)1k)L|vy Posky|ovate|e: S- l 9 l O/KU L/2024

v němž. byla výpověď' doručena Příjemci.
7. Účinky výl)ovčdi nasiávají d11¢]11 ul)|ylľ(lti vý|)ovčd]]i doby za pocll1]ii}ky, že Příjemce vrátí poskytntíté

penčžni prostředky před .jejím Ll|)[ynL|ĹÍ11). Jinak k ukončení smlouvy dojde až vypořádánini všech
práv a |)()vil1])oStí S1]lll|\'l1íC|] stran.

8. Příjemce .je OPl'áVl1ě]] Lulo s|]1|oLlvu kclykoliv písemnč vypovčdčt a uvést důvod této výpovědi,
přičeínž výpovčd' .je účimiá dnem .jejího doručení Poskytovateli. V takovém případě je Příjemce
povinen vrátil posl(yt]]u{()Ll částku dotace Poskylovateli do l 5 ka]ejldářnic]1 dnů ode dne účinnosti
\'ýl)ově(li.

9 Pokud Příjemce ve sĹal1ovcílC Ihůtč p()skymulC prosiřcdky nevráú v soLl[ac|Ll s tímto článkem
Poskytovateli, považuji se tylo µt"ostředky za zadržené ve smyslu z. č. 250/2000 Sb.

\\,

í

í

Ĺ
'b.

\,
\\

Článek V.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. C) prod|ouže1IÍ tel'|)íii1ll uko|1čení l'ealiza¢e Akce/Prc!iektu může Příjemce písemně požádat
Poskylova{e|¢ do dne, do kterého iná býľ podlc tClo smlouvy ukončena realizace Akce/Projektu.
Piseínnou žádost přijcnicc předkládá Odboru kuliury a památkové péče Kraiského úřadu
Středočeského kraje. Žádost musí být dorllče|1a do podatelny K["ajské|lQ úřadu Středočeského kraje do
konce Li\'e(ie|1é lhůiy. O žádosti Příjemcc, tj. o .jcjim odsouhjas¢!}Í či odl1)i(11ll!í, rozhoduje Rada
SlředočeskC]]o ki'a.je nebo ])řil)adl)ě Zaslupitelsivo Středočeského kraje.

2. O prodlouž.ení terniínu pro před]ože]]í dokllmel]tace závěrečného vYhodnocení a vyúčtování
Akce/Projektu může Příjemce písenině požádat Poskytovatele do konce lhůty pro zpracování
a předloženi I)oklľ1nen(ace z.ávčrečného vyhodl1occl1í a \/yílčl"ováÉĹÍ Akcc/pl'ojeklll. Písemnou žádost
Příjemce předkládá Odl)ol11 kultury a |)alnálko\'(' péče Kl'aiska10 úřadu Středočeského kraje. Žádost
musí být do!'Llčena do |)odatclny Kra.iské])o úřadu Střcdočeskéh() krajč do konce uvedené lhůty,
C) žádosti Při.jel)?ce, lj. o její]n cKkouhlase]}í či ()(l]í1il[1utÍ, ro7.|ľ()(lu,ie Rada Středočeského kraje nebo
případnč Zasíu|)ilelstvo Středočeského krajč.

3. O ,jinou Z111Čl1ll snilouvy může Příjemce písemně požádat Poskytovaiele do konce lhůty pro
zpracování a předloženi dok unientace závěrečtiCho vyllodnocenÍ a vyúčtování /\kce/Projektu,
ncjpozději však s přcxlložellĹ1)Í uvedenC dokuinenlace Poskytovateli, pokud uvedenou dokumentaci
předloží l" Příjemce Poskylovale|i před koncem lhůty pro zpl'ac{)vání a předložení uvedené

&kumentace. Piseln|)oll žá(k)sl Příjemce předkládá ()dl)ol'll kultury a paniálkovC pCče Krajského
úřadu Slředočeskéh() kraje. Žádost musí být d()rllčel1a do podatelny Krajského úřadu Střcdočeského
kraje do konce uvedenC l'hůiy. O žádosti Při,jemcc, ti. .jqjím ()dsollhjasení či odinílnutí, rozhoclu,je Rada

Středočeského kraie 11el)() připad]jě Z,ashtpitelstvo Středočeského kraje.

4. Počiláňí lhůt uveduiých v (Ĺ(O smlouvě se řídí ()l)ča11ským zákol1íke]í1. Připadne-li poslední den lhůty,
v níž je Příjemce l)ovine|'| 1)Qd]c tCtO smlouvy provCst nčjakou činnost nebo úkon, na sobotu, nedčli
nebo wátek, je pos|e(|l1Í1Il dnein lhůty pt'acovllí den nejblíže nás|edlljícÍ.

5, Pokud iná přijcmcc podle lélo smlouvy poviniiost předat, doručit nebo předložit Poskytovateli
ně,jakou ])íselnnosl, musí být do konce lhůiy uvcdené v léto smlouvč písemn()st Poskytovateli fakticky
doručena; za splnční uvedené lhůty se nepovažllje den předání zásilky s písemtioslí Příieľncem
k přepravě. tj. ííapř. l)l'()střednictvím pošty

6. Pokud má Pří jemce podle této smlouvy povinnost převést penčžní prostředky Poskytovateli, převádí
je na účet Poskyíovate]e uvedený na str. l této smlouvy, a lo pod stejnými symboly - stejným
úče|ový|}) zl1ake]n, pod klerýni mu byly peněžní pt'oslřcdky PQskylovalekin poskytnuty, nesdělí-li
Poskyl()vald |)ise|)ľ1)č Příie]nci, že iná uvést při převo(|ll pc!Ĺěžnich |)]'()s[ředků ,jiné úd&je.

7. P()\'i|lnost Příjemce přcvCst peněžní p1'os(ředky P{)skyíovale]i je splněna dneín připsání l)e1)ěžních
p]'osÉředků na účc{ P()skylovale|e uvedený na sÍr. l tělo smlouvy.

\\

.

.,

;'

.,.
r

,.

:

i
i

l

!
j
g

i

i
l
í

.fŠS
?
f

í

S
É
i

- 10 -

j

l

l
J

i

i

l
l
i

:7

:1
l:1

'l
i

.i
'1

i

S
'S

't
Ĺ

'l
?

i

.j
g

i

i



?7 .

¢vicfenčni číslo $1)1lou\'y P()sky{ovaľe|e: S- l') l O/K tjl./2024

8. Při pode7řel1í na |)()l'l[šel]í ro7p()človC ká7|lČ in úže Posky|ovate! |)07as(a\'il lj()skylová|]í pcnčžních
prostřcdků, a to až do výše ])řc(l|)okkk|a1)é|ľo ()dvo(ill.

. 9. Za prodlení s od\'()(leil] za p()l'llše]]í ľQ7.1)QČtOVC káznč je příjemcc |)ovinel1 zaplatit penále ve výši
. stanovenC v § 22 odst. 8 z. č. 250/2000 Sb. z částky o(jv()dl) za každý den pro(i|cni. nqjvýšc však do

výše slat1ovel)éh() odvodu.

' 10. O uložení oclvodu a penále za porušeni t'()z|)očtovC káznč roz.hod u.jc v saínosta(nč působ|]os(i Krajský
úřad Středočeského kraje.

] i. P]'ol]]inlľlÍ nebo částečné prominuli povinnosti odvodu a l)c|1á|¢ může z. dů\'odll hodných zvláštního
zřetele povolit orgán StředočeskCho kraje, který o poskytnutí pe|1čž|1icj] prostředků roz.ho(]L !i.

' - ZastLlpite|stvo Středočeského kl'aj¢, a (o na 7ák|adě žádosti pří,jemce.

12. Správcein odvodů a penále je Kra.jský úřad Středočeského kraje, který z důvodu hodných zvláštního
zřetele m úže povolá posečkání zaplacení odvodu nebo penále (Ĺj. zaplacení odvodu nebo penále
v pQzdeišín] tel'n)ínLl) nebo zaplaceni odvodu nebo penále ve splátkách, a lo na základč žádosti
Příjemce.

!3. Práva a povinnosti smjLlv))ícl] stran touto smlouvou výslovnč 11eup]'avené se řídí obccnč závaz|ľýtni
právMnii předpisy, ze.jména pak správním řádem a z, č. 250/2000 Sb,, a Pl'ogt'al]je]}) 2024. Příjemce
prohlašuje, že se před p()dpiscn) tC1O s1]1|oLlvy se zněnini Pl'og1'a|lľtl 2024 seznátnil.

14. Případné zmčny a doplňky tCtO slnk)uvy budou sinkivní sÉraný činit |)íselnnými, vzcslul)nř

,. číslovanými dodatkj' k tCiO smlcmvč.
' 15. Práva a povinnosti z tělo smlouvy vyplývajíci přecháze.jí na právni nástupce s]nlllvl)ic|) stran.

Smluvní sti'any se dohodly, že Příjemce není oprávněn POStOll])ii SVá práva a povinl}osti \'y|)lývajicí
z této smlouvy třetí straně bez předchozího píseinného souhlasu Poskytovatele, Pokud Přijcmce
postoupí svá práva a povinnosti vyplývající z tCtO sm|otlvy třetí straně 1)c7 přc(!c[107.i|10 l)ise|j111ého
soLlhlasu Poskytovaiek, poruší tím rozpočlovou kázeň a odvod za lolo porušení roz.počlo\'C káznč
odpovídá výši poskytnutých pcl]čž11ích |)]xjstřec|ků.

16. Tato sm|oLlva bude vyhotovena v dekironické podobě ve íÔrmátu PDF/A a bude podepsána'
zaručenými e|ektl'ol1ickýn]i podpisy sniluvních stran založenými na kvaliňkovanéni ceľ'tijikálu pro
elektronický podpis uebo kvalilikovaném e|ektro]jické]]1 podpisu. Každá ze snl!uv1]í¢h stran obdrží
smlouvu v elektronickC podobč s uvedenýnii Ll71]ávanýn)i elekl]"o]]ický])li podpisy. V případč, Že
Příjemce nemá e]ektrollický podpis založený na kva|iíikované1n cert'ifikálu llel)o kvalifikovaný
elektrcmický podpis, Příjemce smlouvu vytiskne. podepíšc a pošle zpět p()skylovale|i poš1oli
v papírové listinné podobě, následně bude Poskytovatelem sinlouva z|«)?Ĺve]'(ováľ7a do e|ektt'()]]ickCho
datového souboru a Poskytovatel snilouvu podepíše ekkl|"oľ1ic-kýl]í |)odpiscn1 za|ožc]]ýn} na
kvalinkoval]cl]ľ ce!1ifiká(u nebo kvaliflkovaný]n dektronickýni podpiseni. Každá sn]]Llv]]í sÍrana
obdrží snilouvu v dekl]'()nické podobč.

] 7. TatQ Slň iouva nabývá platlľosti dnem .je,jiho podpisu oběma sn1luv11ilni strananii a úči]l])osti dnein
jejího zveřejnění v regisli'u smluv v souladu se zák()|len] č. 340/2015 Sb., o rcgish'u smluv, vc znčnl
pozdějších předpisů, které provede Poskylovale|. Příjemce souhlasI se zv¢řei]lč11in1 sln|ouvy
v registru smluv.

18. O l)oskylnulí dotace uvedené v této sinlouvě Příjemci a o uzavření tělo s|)]1oLlvy t'ozhodi()
ZaslLlpite]stvo Slře(ločeského krajč usl1cse|líl1] č, 026-Ĺ2/2024/7,K ze dne 25. 3. 2024 v případč k)l)o{()
právního .jednání Siředočeského kraje ,jsou splněny !)od1ľ1ínky uvedené v § 23 zákolla č. 129/2()00 Sb.,
o krajích (kraiské zřízení), ve znční poz.dčjšich předpisů, ]]iŠ'7byt]]C k .jeho platnosti.

19. K podpisů této smlouvy a podpisu případných dodatků k tétO St)')|OllVČ za P()sky(ovale|c byl povčřen
Mgr. Václav Švenda, člen Rady Středočeského kra.je pro oblast kLlllu]y, pan)álkovC pCče a ceslov]1íh()
ruchu 1És]]ese]]Í]Í1 Zastupitelstva Středočeského kraje č. 026-32/2024/ZK ze dne 25. 3. 2024.

- íl -



. . . . ' ', , , . " " " ' " ' ' " ' ' " "" " " 'd "m' ď "j"- Ĺpr ·mµď ď ry b ·N· ' ' :-,. . , - - ZE,"" :Ť""^ů' rbµ r - , -
aj · %

ď

%
%

j i

0
J,

.P

.b

.

u

evidenční číslo s]1]k)llvy Poskytovatele: S- 19 ] DIK U 1-./2024 \ ::'
:
4
Č

\\ ;"

ď\\, ":.

J
\ ""20. S1]1luvní strany této s]}I|ouvy výslovnč p!'oh]ašu,ji, že si smlouvu přečet]y; .jej iinu obsahu v celém '\ í

j'ozsahu rozunií a na důkaz svého sol]h|asu s jeiÍn) obsaheni připo.juji své ])0( pisy. '\, .
r

\\

.
b\'\

Příjemce Poskytovatel \\
OS HIPPODROM" z.s. Středočeský knij ;

Mgr. Lukáš Palyza
Předseda \'ýkonnC|]() výboru

,..'j; ":r'("' ?",
Q L"

Mgr. Václav Švenda
radní pro oblast kll]lul'y,

|)a]nátkové péče a cestovního rucliu

Přílohy:

Příloha l --· Vzo!' loga Poskytova1"ele

Příloha 2 -- Seznam mal'keti|1gových násiro.jů k propagaci Středočeského krqje

Příloha 3 --- Závěrečné vyhocl11oceni a vyúčtování akce/projektu

Dokuinent je podepsán elektronickýin podpisein
Podepisující: Mgr. Václav Švenda
Organizace: Středočeský kraj
Sériové č. cert.: 23291953
Vydavatel cert: PostSiglllun Qualiňed CA 4
Datuin a čas: 30.05.2024 11:32:14
Důvod:
Místo:

.

.

r

r

.
r

0

.

.

.P

ď

ď

.

.

ď

.

ď
;

7

%

ď
J

q
J
q
;
l
7

l
.P

i

?
%
7
J

ď
J

:

7
7

g

;
:

%
%

.

.

.

%

:

.

;

h
P

P

r

L

r

ď
Q

.

b

P

P Ir

- 12 -
b

%

i



a r r .'"""' '" "" " ' '" """" '"' '" '"'Y " "" "" " " " ' "' '"' " Ĺ"' "" "l' Í "II'"ÍĹ'4
l ' . ,I

r' : · ' ;:i'
i Š0%, ,? í

l' . .l

l

rP
JJ

i evideuční číslo s|)tk)llvy ]'oskylovale|e: S- l 9 10/K UL,/2024 l
P

i

,"' Příloha č. l .
iSjb'

Č
i

-l
C'

i

?
%

.

i

J
i

l Vzor loga Poskytovatele
.tl

· V

:)

" t': - t:

. ; " ' " " '% .m

y ' V

.r

Vzor barevného provedení loga viz odkaz:

0 na iištčných materiálech uvádět min. vel. ] x 5,3 cm

· na plakátech uvádět min. vel. 2 x 10,6 cm

Loga a svm b(glv - Vv't'btwÝ portál Stŕed(}Českéh(} kra je (ĺc.e
I l l I l 1| I l l I l I I I . m mp — Íl I I' l I '^^hr

J

, ,i, l

- 1 3 -



' &

l'

cvidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-l') 10/KU1.,/2024
j

Příloha č, 2

.
,i

In(jikativnj sezklan1 [narketingový¢h nástroju pro propagaci Středočeského kraje v rámci "\

A kce/Projektu

Ve smyslu Článku Ill. odst. 3.4 poskytne Pří jemcc p} OStOi pro pl'opa3aci mačky Slřcdní Čechy na základč

bezúl)|atnč smlouvy o pi'opagaci, kterou uzavře se Siředočeskou centráloLl cestovního ruchu,

příspčvko\'nu organizací (dále jen SCCR).

Na základě léto dohody se ve výběru podle |)l'ostorovýc|) a technických 111ož])os(í Příjemce využiji např.

tyto marketingové nástro,je:

0 Uniístění rollupu destinace Střední Čechy na vidilel|)én]. cxl)()1)o\'allCt)ľ inÍstč.

" Výroba a Ll])1ÍSlěl1Í l)a|1nert| se značkoLl destinace Siřední Čechy.

· Pron)itáni vybranCho videospotu z vide()banky SCCR.

Prosk)r pro ])reze]]tační stánek SCCR, případně dalších paš'tncrů z řad oblastních DMO.

· Umístění a (k}plň{)\'áni propagačních materiálů poskytnlltýc]] SCCR.

Vynž.ili webu a/či soeiáhiich siúch Facebook, ]|1slagl"an1 Příjemce k !)1Y)!)aga¢i destinace Střední

Čechy.

l.)lníslění loga destinace Střední Čechy na webu Příjemce, včetně pt'okliku na destinační web

\¥w\¥,strednicechy.cz.

· Poskyt[lLl|í |ib()vo|nél]() ninož.stvĹ volných vstupenek/!nel'chendise (up()n]ínkovýc|1 předänětů) pro

inarkclingové účely SCCR.

Poskytnutí kvalilnkh p!'()|)agač]]í¢h fotogmtií z akce pro marketingové účely SCCR.

Obsahem dohody blldou téŽ l)odn1Ínky 7ařa7c|11 do katnpanč ,,TOP akce středních Čech", k(elá bude

k()]nu]]ikována na sociá]t1ic]] sítích SCCR, případně zapo.jení do dalších tnat'ketingovýcb nástrojů SCCR

(online, ofll inc).

ř\, 1·

- 14 -



: Y
<'% :1'

·C.:

.Š;

evidenční číslo snilouvy Poskytovatele: S- 19 10/KUL/2()24

Příloha č 3

%

j,,:

ZÁVĚREČNÉ VYHODNOCENÍ
':<'

.-: .'
.y

· .'S'.

--..ii.

· "" S' '
:-." E"'
- F;4'

A VYÚČTOVÁNÍ AKCE/PROJEKTU

Název Programu
Příjemce dotace
IČO
Evidenční číslo smlouvy
Název akce/projektu
Název Tematického zadání
Bänkovní spojení
Jméno, email a telefon osoby
zodpovědné za vyúčtování
projektu

.

ZPRÁVA O REALIZACI AKCE/PROJEKTU

Termíny realizace Předpoklad SkuteČnost
akce/projektu:
zahájení realizace akcdprojektu
llkončel]í realizace akce/pro.jektu

Závěrečné vyhodnoceni akce/projektu

Finanční bilance žádost smlouva skutečnost
akce/projektu (v
Kč):
dotace
vlastní náklady
celkové náklady
% podíl vlastMch nákladů
vrácená dotace (část dotace)

ŕopis realizace akce/l)]'ojektu:
(činnosti v rámci akce/projektu, které byly rea|izovány. jak byla akce/pi'ojekt t'caíizován -·-· slľ'llční z])]'i!ya)

., j, J,

- 15 -



b
,.

,

,

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-1910/K UL./20?4

7mdl)ocení :1 výsledky Alí('e/j)l'()je]c('ll:
(z|)()(ll'íoceni realizace akcc/|)lY)i¢k(u včetně konstalová!íí. zda byly nebo nebyly splněny veškerC závazky
|)řÍle[)lc:e, ,dle, s!n|ollvy)

_
\, i,

\, "
l '.
:

G

Ĺ

l
. ŕ

É

l

ZA'I"ÉR:

Veškeré 7.ávazky Pří.jemce dotace, kterým ,je PřÍjelnce OS H1PPOI)ROM z.s. uvcdený ve smlouvě o
poskytnutí inc|i\'iduálni neinvcsiiční dotace z ]"OZPOČtLl StředočcskCho kraje číslo S- 19 10/KUL./2024, byly
splněny.

Souhlasíni se zl)racovállín1 osobních úda.jů vc smyslu zákona č. l 10/201 9 Sb., o zpracováni osobních
úda.jů uvedených v závět'ečnc'm vyho(h1ocet1í a vyúč|ová]]í pr()jektu a v .jeho poviimých přílohách.

Prohlašuji, že všechny údaje uvedené v závčrečnéni vyhodnocel]í a vyúčtování projektu a v jeho
povinných přílohách jsou úplné a pravdivé a nezatajuji žádné okdnósti důicžitC pro posouzeni
závěrečného vy]ľodl1oeení a vyúčtováni pt"ojckí'u

SoLll]lasí]n, aby úda.jc ze závčľ'ečnC]lo vyhodnoce|1i a vyúčtováni projektu byly zveře.jněny na webových
stránkách Středočeského kraje.

V /)řl7)a(/ě, Že uívěrečné l')'/l()(/ř1()c'elT[' (l ly'účlbj'áni /)r()je/(tu /1éHĹ Pos/y/oj'ate/i (/omčeno elektronicky,
niusí být s()uč(is/í Mvěre'čj1e'ho a jyičt()vání /)r(l/e/(/u jako přt7oha elektronická j'er:u"
uhúrečného nqu)(/m)ceni (t ':J'úČ/OV(il1í /)r(t/e/ítll 11(1 CD nebo USB./hísh disku.

V , , dne ... .....
G

r

R2}7it]u) a podpis statutárního zástupce
rl,

:,

- 16 -



. -M

:3'
,,G

:jO?¶ ,j"'

É'
.'S

evidcnčnl číslo sn]k)uvy Poslíytovatele: S-19 10/KUL,/2024

·,·:'
....,.

Přílohy k závěrečnéníu vylH)dl)()cení a vyl'lčt(wáHí akce/pro.jektu:
;":

J Příloha č. l
,,' VYÚČTOVÁNÍ akce/PROjEK1'11 :

:e. Celkové předpokláclanC filľanč11
/u£e/ProieklL|
Celkové skutečné uznatelné i'mal1

· g'

A kcc/Pl'oieklu v KČ
Ĺ" ' Celková n]aximá]llí výše dotace j:

". ' ': V Kč
^ t 1 P r l , r

Celkové předpokláclanC filľanč11í náklady na rcali7aci
Akce/Proj ektu
Celkové skutečné uznatelné i'mal1člli náklady na realizaci
A kcc/Pl'oieklu v KČ
Celková n]aximá]llí výše dotace uvedená v článku 2 této smlouvy

' V Kč

Celková částka dotace, která byla Poskyt()valelen] příjemci
skutečně proplacena na základě smlouvy v Kč (v procentech).
Celková výše uzl]ate|])ých ňnančních nákladů na realizaci
Akce/Pi'o,jektu v KČ skutečně uhrazená Pří.jeincem ke dni
vyhotovení vyúčtování Akce/P]'(?ieklu
Celková výše uzuatelných nllaľ1č1]ici] nákladů na realizaci
Akce/Projektu v KČ, která má být ještě uh1'azella Příiemccl11 po
dni vyhotoveni vyúčtování Akce/l't'o.jel<tLl (Přchkd účetních
dokladů neul)razel)ých)
Částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou
,je příjemce povinen vrátit Poskytovateli, .jeslliže podíl Příjemce
na úhradě celkových skutečných uznatelných ňtiančnich
nákladů na realizaci Akce/PrQjeklLl je nižší než, uvedený ve
smlouvě v článku I.1±dstavce 5 sn]lollvy
Celkové skutečné příjmy Akce/Projektu v kč (l)()k)žkový přehled
zdrojů ňnancováni včetnč poskytnuté dotace dle tělo snilouvy -
Přehled účetních dokladů uhrazenýcli)
Částku skutečnč poskytnulé dotace Poskytovateleni v KČ, kleľou
.je Příjemce povineľ1 vrátit Poskytovateli dle článku II. odst. 13
této sin Iouvy, připadnč Př[jemce uvede, že nemá povinnost vrátit
Poskytovateli část' skutečně posky(nu{é dotace z uvedenCho
důvodu
Celková výše dotace v KČ, která měla být Příjemci skutečně
poskytnuta po úpravách vyplývajících z tohoto odstavce
zbývající výše dotace v KČ, která má být .ješlč připsána na účet
Příjenice po dni vyholovet)í vyúčtování Akce/p]'c!jeklll

Přehled účetních (iokk(jli uhi'azených
Částka Částka

V Č. uč. Datum '- · ·, 1- vI. zdrojů DOTACE CELKEMc' dokladu zúČlování Ucel vydaj ' v KČ v KČ (max.) v KČ

1. ,

,f-

2.

: 3,

- ]7 -



Celkem v %

V Č. uč. DatC
r Wdokla(lu ZllCl

I.

2.

Y Kč

(.'elk€llb y '"(b

Částka Částka

um " -(. · · z vI. zdrojů DOTACE CELKEM
, , Uč 'Ivydajetovani v Kc v Kc (max.) v Kc

Příloha č. 2:

Příloha č. 3:
Přik)lla č. 4:

Přňoha č. S:
Příloha č. 6:
Příloha č. 7:

Daňové doklady, DPP, DPČ, smlouvy, objednávky ·-- kopie, řazené dle pořadí
uvedeném v Příloze č. l ,,Vyúč{()vání akce/pi'()jektu" ;
Kopic výpisu z běžného účtu s ()značcnýlni lransakceini dané dotace;
F()l(](joku|]lentace z realizace akc¢/p]'ojektll (.s až 10 folograíií i s logem Středočeského
kraje);
Tiskoviny. pí'opagační inatcriály apod. s viditelným logem poskytova[eje dotace;
Další dokumentace ]){)sky(u,jící int'ormace o využití dotace;
Elektronická verze závěrečnC[10 vyhod]]()ce]]í a vyúčtování akce/l)rojektll na CD nebo
USB flash disku v případě, že závěrečné vyhodnocení a vyúčtování akce/projeklu nebylo
do!"llče)1o Poskytova|e|i elektronicky

. .. ,

- 18 -



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby- z moci úřední
Dokument 165106875-189929-240527121658.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 165106875-
189929-240527121658. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 18

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: středočeský kraj, ič: 70891095

Pracoviště: středočeský kraj

Datum vyhotovení: 27.05.2024

jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: KLÁRA RAJTMAJEROVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložlg' lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese https:/Mvw.czechpoint.cz/overovacidolozky.

165106875-189929-240527121658


